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Vendim 

Nr.  58, datë 27.04.2017 
 
 

PЁR 
KËRKESËN NGA  

AGJENCIA SHQIPTARE E ZHVILLIMIT TË INVESTIMEVE (AIDA) 
 
Në mbështetje të nenit 38 të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në Republikën e Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës  

27.04.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Që në lidhje me kërkesën e ardhur nga Agjencia Shqiptare e Zhvillimit të 

Investimeve (AIDA) me nr. 53 prot, datë 32.02.2017 për informacion rreth 

statusit aktual të zonës kadastrale nr. 1007 në Akërni, dhënë Universitetit 

“Ismail Qemali” Vlorë për ngritjen e një kampusi universitar me VKM nr. 811, 

datë 6.10.2010, të shprehet me mosdorëheqje nga të drejtat që VKM-ja i jep 

Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë. 

2. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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